Keller
&Kalmbach

05.05.2024 14:46 Uhr

DIN 6912, Zylinderschraube, M 10x35, A2-070

Artikel-Nr.
5269121035

Zolltarifnummer
73181562

Gulte
A2

Kraftangriff Typ
Innensechskant

Lange
35 mm

Gewicht in kg
0,025

Material
Edelstahl

Beschichtung
blank

Durchmesser
10 mm

Produktdetails

Mit Innensechskant, niedrigem Kopf und Schlisselfihrung.

Material
Gesamtlange |
Lange

Norm

Durchmesser
Kopfhéhe k
Beschichtung
Kopfdurchmesser dk
Gewindelange b
Kraftangriff Typ

Gite

Edelstahl

35 mm

35 mm

DIN 6912

10 mm

6.5 mm

blank

16 mm

27 mm

Innensechskant

A2

DIN 6912, Zylinderschraube, M 10x35, A2-070

Seite 1/2

Keller & Kalmbach GmbH « SiemensstraRe 19 » 85716 UnterschleiBheim « + 49 (0) 89 / 83 95 0 « info@keller-kalmbach.com

www.keller-kalmbach.de



Keller
&Kalmbach

05.05.2024 14:46 Uhr

Gite
Kraftangriff s

Durchmesser d

A2-070

ISK 8

10 mm

Hinweise

Belastbarkeit 80%.

Artikelvarianten

Durchmesser (mm)

Lange (mm)

5

6

8
10
12
14
16
18
20
22
25
30
35
40
45
50
55
60
65
70
80
90
100
110
120
125
140
150

10

12

16 20

DIN 6912, Zylinderschraube, M 10x35, A2-070

Seite 2/2

Keller & Kalmbach GmbH « SiemensstraRe 19 » 85716 UnterschleiBheim « + 49 (0) 89 / 83 95 0 « info@keller-kalmbach.com

www.keller-kalmbach.de



