

## DIN 6912, Zylinderschraube, M 10x35, A2-070



**Artikel-Nr.** 5269121035

**Zolltarifnummer** 73181562

Güte A2

Kraftangriff Typ Innensechskant

**Länge** 35 mm Gewicht in kg 0,025

Material Edelstahl

**Beschichtung** blank

**Durchmesser** 10 mm





## **Produktdetails**

Mit Innensechskant, niedrigem Kopf und Schlüsselführung.

Material	Edelstahl
Gesamtlänge I	35 mm
Länge	35 mm
Norm	DIN 6912
Durchmesser	10 mm
Kopfhöhe k	6.5 mm
Beschichtung	blank
Kopfdurchmesser dk	16 mm
Gewindelänge b	27 mm
Kraftangriff Typ	Innensechskant
Güte	A2

DIN 6912, Zylinderschraube, M 10x35, A2-070

Seite 1 / 2



Güte	A2-070
Kraftangriff s	ISK 8
Durchmesser d	10 mm

## Hinweise

Belastbarkeit 80%.

## **Artikelvarianten**

Durchmesser (mm)	3	4	5	6	8	10	12	16	20
Länge (mm)	•	•		•	Ů	10	12	10	20
5	•								
6	•	•	•						
8									
10				•					
12			•		•				
	•								
14		•	•	•	•				
16		•	•		•	•	•		
18		•		•					
20		•	•	•	•	•	•		
22				•					
25		•	•	•	•	•	•	•	
30	•	•	•	•	•	•	•	•	
35		•	•	•	•	•	•	•	•
40		•	•	•	•	•	•	•	•
45			•	•	•	•	•		•
50			•	•	•	•	•	•	•
55				•	•	•	•	•	•
60			•	•	•	•	•	•	•
65				•	•				
70				•	•	•	•		•
80			•	•	•	•	•	•	•
90					•	•	•	•	•
100				•	•	•	•	•	•
110					•				
120				•	•				•
125			•						
140								•	
150								•	